

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS CNPJ/MF 83.334.672/0001-60



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ULIANÓPOLIS, ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS, EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO PROCEDIDA PELA EXMA. SRA. **KELLY CRISTINA DESTRO**, PREFEITA MUNICIPAL, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO A SEGUIR:

CONTRATADO......: BRUNNA SALES ALVES CORGOZINHO 00442397267 escrita no CNPJ N° 43.955.427/0001-56.

FUNDAMENTO LEGAL...: ART. 24, INCISO II , DA LEI N° 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA PELA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E RATIFICADO PELA EXMA. SRA. **KELLY CRISTINA DESTRO, PREFEITA MUNICIPAL**.

ULIANÓPOLIS - PA, 07 de março de 2022.

SOLIMAR SOUSA SILVA PRESIDENTE DA CPL